
 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

Název zakázky: Dodávka tištěných částí metodické pomůcky Klokanův kufr 
2014 
 

Datum vyhlášení zakázky: 12. 2. 2014 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 

Sídlo zadavatele: Lidická 50, 658 12 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů: 

Jan Ondroušek, zástupce ředitele 
tel. 602 476 796, e-mail: zokej@luzanky.cz 

IČ zadavatele: 00401803 

DIČ zadavatele: CZ00401803 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Hana Procházková 
tel. 602 834 675, e-mail: hanca@luzanky.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

zahájení lhůty pro podávání nabídek:  
13. 2. 2014 
ukončení lhůty pro podávání nabídek:  
5. 3. 2014 do 14.00 hodin 
 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka tištěných částí metodické 
pomůcky Klokanův kufr.  
Jedná se o 105 sad pomůcky, každá sada je tvořena souborem 
diagnostických karet o rozměru 10x10 cm (603 různých 
typů/obrázků), o rozměru A4 (39 různých typů/obrázků), 
instruktážních karet o rozměru 10,5x10 cm (56 různých textů) a 
jednou brožurou s popisem metodické pomůcky.  
Specifikace je upřesněna v materiálu Položkový list, kde jsou 
uvedeny počty, rozměry, materiál, povrchová úprava a další 
informace. Příloha Položkový list je nedílnou součástí 
dokumentace výzvy. 
Pozn.: žlutě je vyznačena oprava proti původnímu zadání 
 
Součástí nabídkové ceny bude rovněž: 
- Cena za dopravu vyrobených součástí metodické pomůcky do 
místa kompletace – město Boskovice. Přesná adresa bude 
upřesněna zadavatelem před termínem dodání. Způsob balení je 
upřesněn v Položkovém listu. 
 

Typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka 
Zjednodušené podlimitní řízení. 
 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky) / časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Dodání kompletní zakázky do 10 týdnů od uzavření smlouvy 
(současně s podpisem smlouvy budou uchazeči předány 
kompletní podklady pro výrobu a potisk).   
Uzavření smlouvy je vázáno lhůtami, danými zákonem zákona č. 



137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

písemné doručení nabídky: 
LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno  
Lidická 50, 658 12 Brno 
osobní doručení nabídky: 
LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno  
pracoviště Hilleho 5, 602 00 Brno 
v pracovní dny od 8 do 14 hodin 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena včetně DPH - 100% 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (postačí prostá 
kopie). 
 
b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (postačí prostá kopie). 
 
c) Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu §53 zákona č. 
137/2006 Sb. 
 
(Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních 
předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje.  
Vítězný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
do 10 dnů od vyrozumění, že byl vybrán k realizaci zakázky, 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace viz body a) až c).   
 
d) Doložení dokumentace k certifikaci použitých materiálů, 
požadované v příloze č. 3 Požadavky na kvalitu pomůcky 
Klokanův kufr. 
V případě, že je uchazeč dodavatelem z předchozí etapy výroby, 
tj. podzim 2013, postačí doložení čestného prohlášení (viz 
upřesnění v příloze č. 3). 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče a 
doručena do ukončení lhůty k podání nabídek na výše uvedenou 
adresu. Nabídku zašlete v zalepené obálce, označené adresou 
uchazeče a zadavatele a dále nápisem „Výběrové řízení – 
Klokanův kufr 2014, tisk  - NEOTEVÍRAT.“ 
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Uchazeč předloží nabídku v následující podobě: 
1) Text nabídky: 
- vyplněný krycí list nabídky, podepsaný statutárním zástupcem.  
- textová část nabídky - popis zakázky, údaje o termínu, záruce, 



případně další informace 
- oceněný položkový list. Položkový list, který je součástí 
zadávací dokumentace, je závazný a nelze jej nahradit 
dokumentem s jinou skladbou položek. 
2) Návrh smlouvy o dílo 
Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy o dílo, obsahující 
údaje o ceně, termínech a návrh platebních podmínek a sankcí. 
3) Doložení kvalifikace 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 
Přílohy zadávací dokumentace: 
1. Krycí list 
2. Položkový list 
3. Požadavky na kvalitu pomůcky Klokanův kufr 
 
 
 
 

V Brně dne 12. 2. 2014 
 
 
 Jan Ondroušek 
 zástupce ředitele 


